

## SEHER YÜRÜYÜŞLERİ

Bugün sabah saat 4 sularında kamp alanında bulunan keçiler çadırlarımıza yaklaşip dışarıda unuttuęumuz karpuzumuzu yemeęe başlamışlardı. Çıkan seslerden uyanan grup arkadaşımız Ali keçileri kovaladı. Sabah uyandıęımızda fark ettik ki bir kasa domates de keçiler tarafından kemirilmiş. Biz bu olup bitene pek aldırmayarak, bir gün önceki akşamdan kararlaştırdıęımız üzere saat 05:30'da seher yürüyüşümüze başlayarak Ebubekir hocamızın rehberlięinde gözlem yapacaęımız tepeye ulaştık. Buradan kamp alanımızı, karşı kayaları, gökyüzünü ve bulutları izledik. Bu sırada, karşıdaki yamaçta yırtıcı bir kuşun süzöldüğünü fark ettik. Dürbünlerimizle daha dikkatli bakınca, kuşun Altın kartal (Kaya kartalı) olduğunu gördük. Karşıdaki kayalıklarda akbabaların yuvaları olduğunu öğrendikse de onları göremedik. Daha sonra, karatavuk sesleri işittik, fakat onları da göremedik. Ancak bu arada, karatavukları sesinden ayırt edebildięimizi görüyor ve seviniyorduk.



Kamp alanına dönüş yolunda ardıç türleri gördük. Yer tabanında gördüğümüz gevenlerin, bulunduğu bölgenin toprak yapısının bozulduęunu gösterdiğini ve böyle yerlerde gelişen gevenlerin erozyonu önlediğini öğrendik.

Deęişik bitkilerin çeşitli kısımlarını bitki çayı yapmak üzere topladık. Ayrıca kermes meşesi gördük. Kermes meşelerinin üst dalları kesilmişti, bunu çobanların keçilerine yedirmek için yaptığını düşündük. Daha aşağılara indiğimizde yerde bulduğumuz dışkıların porsuęa ait olduğunu hemen anladık. Biraz daha ilerleride porsuk dışkısının daha küçüğü uzun, oval ve ucu daha ince bir dışkı gördük. Bunun sansar dışkısı olduğunu öğrendik.

Yürüyüş boyunca gördüğümüz kozalakların tohum pullarının tamamı ile yendiğini gördüğümüzde, artık bunun sincap tarafından yendiğini söyleyebiliyorduk.

Kamp alanının yakınında bulunan su kanalının dibinde yetişen mor çiçekli su nanesinin elleri ve bulaşıkları temizlediğini öğrendik. Kamp alanına dönüp, kahvaltı hazırlamaya koyulduk.

**IDE Tırtıllar Grubu, Sütçüler Kampı 2.Gün (4 Eylül 2007)**